CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 .02. 2016                                              д. Горка                                           № 53

Об установлении размера стоимости движимого имущества,

подлежащего учету в реестре муниципального имущества

муниципального образования Горское сельское

поселение Сонковского района  Тверской области

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 г. N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", руководствуясь Уставом муниципального образования Горское сельское поселение Сонковского района Тверской области , Совет депутатов Горского сельского поселения  Сонковского района Тверской области  РЕШИЛ:

     1. Установить, что учету в реестре муниципального имущества муниципального образования Горского сельского поселения Сонковского района  Тверской области  подлежит движимое муниципальное имущество, первоначальная (балансовая) стоимость которого превышает 40000 (сорок тысяч рублей).

      Объекты, составляющие муниципальную казну муниципального образования Горского сельского поселения Сонковского района  Тверской области  (за исключением средств местного бюджета), подлежат учету независимо от их стоимости.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию и размещению  его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сонковского района по адресу: www.sonkovo.ru в разделе «Сельские поселения» на странице  Горского сельского поселения.

	Глава Горского сельского поселения

 Сонковского района Тверской области
	                       Л.В.Каткова